法医（法化）检材冷藏箱（车载式）
产品名称 法医（法化）检材冷藏箱（车载式）
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联FYL-YS-60L
外形尺寸:650x400x520mm
温度范围:-20-10℃
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
法医（法化）检材冷藏箱（车载式）由福意联生产。福意联以为广大客户服务13年，公司将一如既往，
以的产品、合理的价格，周到的服务，热情踏实地与新老客户合作，竭诚欢迎1内外广大用户来電来函洽
谈，咨询。我们将以的产品用户的信誉，优良的服务让顾客满意。
法医（法化）检材冷藏箱（车载式）推荐参数：
产品型号 FYL-YS-60L输入电压 DC12-24V 制冷功率 55W产品重量 22.5kg 外形尺寸
650x400x520mm产品容量 60L 温度范围 -20-10℃
法医（法化）检材冷藏箱（车载式）参数规格
型号           容积    储藏温度   功率(W)   外型尺寸cm         制冷方式
重量(000g)
FYL-YS-30L     30L     -19~10度   45W        56x40x39.8cm       压缩机
25000g
FYL-YS-45L     45L     -19~10度   45W        65x40x4m         压缩机
20000g
FYL-YS-60L     60L     -19~10度   45W        65x40x52cm         压缩机
23000g
FYL-YS-7     73L     -18~10度   80W        79x48x5m         压缩机       31000g
FYL-YS-95A     95L     -18~10度   80W        79x48x6m         压缩机
34000g
FYL-YS-117A   117L     -18~10度   80W        79x48x7m         压缩机
38000g
FYL-YS-108L   108L     -28~10度   60W        60.3×54.5×81cm   压缩机
26000g
FYL-YS-158L   138L     -28~10度   60W        77.5×60.2×89cm   压缩机
30000g
FYL-YS-178L   178L     -28~10度   60W        955x520x910cm      压缩机
39000g
FYL-YS-258L   258L     -28~10度   85W        111.5×67×91cm    压缩机
54000g
法医（法化）检材冷藏箱（车载式）功能特征福意联"精温控冰箱采用智能电脑温控系统
，1际的压缩机制冷技术，数字实时温度显示，带安全门锁，自由设置温度。温度可调范
围10~-30℃①温度调控范围：10~
-30℃②数字式按键控制温度，液晶温度显示屏，门体安全锁 。③的压缩机制冷技术，制
冷速度快，无氟制冷剂。④高密度无氟绝热层，超强保温效果。⑤、，，轻便，使用寿命
长, 耗电少，节约能源；⑥合理的蒸发冷凝系统设计，确保超强的制冷效果。⑦“福意联
”低温设备，可根据需要调节温度，同时满足温度的要求。⑧检测进行昼夜环境温度交替
实验，停断电保温实验等各项指标严格检测
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)